K O R R A L D U S

Haapsalu



                   12. märts 2014 nr 220
Toetuse eraldamine
Võttes aluseks kultuurikomisjoni ettepaneku kultuuritoetuste jagamiseks 2014. aastal ja juhindudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 2, lg 3 p 2, § 30 lg 1 p 3, Haapsalu Linnavolikogu 23.12.2011.a määrusest nr 49 „Kultuuritoetuste eraldamise kord“, Haapsalu põhimääruse § 48 lg 1 p 3 ning haldusmenetluse seadusest Haapsalu Linnavalitsus
k o r r a l d a b:

1. Kinnitada vastavalt lisale 2014. aasta Haapsalu linna eelarvest kultuuriürituste ja seltsitegevuse toetuseks eraldatud rahade jaotus.

2. Haridusosakonnal korraldada lepingute sõlmimine vastavalt lisale.

3. Raamatupidamisosakonnal (I.Salus) kanda kollektiividele toetused lepingu alusel vastavalt lisatud maksegraafikule.

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

Urmas Sukles
Linnapea 



Erko Kalev




Linnasekretär

2014. a KULTUURISUMMADE JAOTUS HAAPSALU LINNA EELARVES

	TEGEVUSTOETUS/ SELTSITEGEVUS (artikkel 08209) 
	Summa
	I kv
	II kv
	III kv
	IV kv

	Naiskoor „ Kaasike
	300
	300

	
	
	

	EELK Haapsalu Püha Johannese koguduse Segakoor

	300
	300
	
	
	

	EELK Haapsalu Püha Johannese koguduse Toomkoor

	300
	300
	
	
	

	Tantsurühm Tõrvik WEST Senior

	150
	150
	
	
	

	Tantsurühm WEST 


	300
	300
	
	
	

	Tantsurühm Black Coffee 


	150
	150
	
	
	

	Tantsurühm Lustlik

	300
	300
	
	
	

	Haapsalu Käsitööselts
	2 000
	2 000
	
	
	

	Rahvatantsurühm Kalurineiud

	300
	300
	
	
	

	Läänemaa Puuetega Inimeste Koda

	800
	800
	
	
	

	Nurme Bistroo Rändurite Klubi


	500
	500
	
	
	

	MTÜ SEE TEATER 

	2 000
	666
	667
	667
	

	MTÜ Bõliina


	2 000
	666
	667
	667
	

	MTÜ Loomekeskus


	1 000
	
	
	
	

	Haapsalu Kunstiklubi MTÜ
	200
	200
	
	
	

	KOKKU
	10 600
	9 268
	1 334
	1 334
	


